

Rudnik nad Sanem, dnia 29.11.2022 r.

GMINA I MIASTO
Rudnik nad Sanem
ul. Rynek 40
37-420 Rudnik nad Sanem
NIP: 6020008858, REGON:830409465
ZPF.271.34.3.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (III)

Dot. postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na
„Przebudowę stadionu MOSiR w Rudniku nad Sanem”

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Zestaw pytań z dnia 24.11.2022 r.

Wykonawca nr 1 :

Pytanie 1:

Proszę o przesłanie parametrów zbiornika rozsączającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na stronie postępowania dołączono opis zbiornika rozsączającego w załączniku **Część 5 - Dokumentacja projektowa po Wyjaśnieniu SWZ (III)**.

Wykonawca nr 2:

Pytanie 1:

Prosimy o podanie parametrów membrany PVC przykrywającej zadaszenie stadionu oraz przedstawienie projektu technicznego (brak projektu wykonawczego na konstrukcję stalową zadaszenia trybun)- brak w dokumentacji danych na temat z jakiego materiału kształtowników stalowych bądź profili ma być wykonana konstrukcja stalowa zadaszenia stadionu.

Brak również podstawowych wymiarów umożliwiających wykonanie konstrukcji (np. promieni łuków zaprojektowanej konstrukcji), brak również szczegółu połączenia konstrukcji z fundamentem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że trybuny należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją do SWZ.

Pytanie 2:

*Proszę również o informację czy wymagana jest podkonstrukcja pod trybuny sportowe?
i proszę o podanie informacji czy siedziska mają być składane czy stałe?*

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że trybuny należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją. Dodatkowo dołączono uszczegółowiony opis siedzisk w załączniku **Część 5 - Dokumentacja projektowa po Wyjaśnieniu SWZ (III)**.

W załączeniu:

- 1) *Część 5 - Dokumentacja projektowa po Wyjaśnieniu SWZ (III)*.

Nie przedłuża się terminu składania ofert